МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 96»

ГОРОДА КИРОВА

ПРИКАЗ

02.10.2023 № 145-ОД

г. Киров обл.

Об утверждении цикличного 10-дневного меню осень-зима

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить 10-дневное меню для организации осень-зима с 02.10.2023

– 29.02.2024 г.г.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий               Е.С. Дудина

		2023-12-14T16:00:13+0300
	Дудина Елена Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью